
Uchwała  Nr IX/84/2019

    Rady Gminy Barciany

                  z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Barciany

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.:
Dz. U. z  2019 r.,  poz.  506) w związku z art.  229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.  kodeks
postępowania administracyjnego ( t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.) - Rada Gminy Barciany
uchwala, co następuje:

§  1.  Uznaje  się  za  zasadną  skargę  Pana  Hansi  Jurgena  Maleckiego  na  działalność  Wójta  Gminy
Barciany.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Barciany do powiadomienia skarżącego o sposobie
załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                               Wiesława Małgorzata Kłaczko – Dyjas


